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ZÁPIS Z PORADY odboru ekonomiky a financí (OEF) ze dne 04. 2. 2014
Přítomni:
Bc. P. Křivková, A. Štýbnarová, E. Buzková, Bc. H. Bezděková, Mgr. Volejníková, Ing. I. Mikošková
Ved. OEF projednala provozní záležitosti odboru a seznámila přítomné s dalšími informacemi z ekonomického úseku. 
Provozní informace:
· Předána  a projednána s EN kalkulace operačních výkonů OPECH. Následně jednání mezi Ř FNOL a primářem OPECH MUDr. Zálešákem
· PO rozpisu rozpočtu 2014 začít zpracovávat kalkulaci na pronájem pitevny, toxikologické laboratoře. Termín platnosti od 1. 4. 2014
Odpovídá: vedoucí OEC

Termín: pro zpracování rozpisu R2014

· Na základě pokynu EN zpracovat kalkulaci ceny na kostní štěpy na Hematoonkologické klinice

Odpovídá: vedoucí OEC

T: neprodleně

· Vedoucí OEF v souvislosti se zaškolováním pracovnic OUC pí. Jakšové a pí. Hrbáčové jako zástupce vedoucí oddělení účetnictví požádala, aby jí byl předáván 1x týdně písemný záznam o probíhajícím zaškolování – rozpis v čem již zaškolení proběhlo. 
Odpovídá: vedoucí OUC

T. průběžně
· Zápis z porady odboru ekonomiky a financí bude zpracován v den uskutečnění porady.

Odpovídá: vedoucí OEC

T. průběžně

· Provést vyčíslené rozdílu v cenách léků, které dle nové metodiky měly být od ledna nakupovány za snížené ceny.

Odpovídá: vedoucí OEC

· Fy. Phoenix poskytne FNOL bonus za úhrady dodavatelských faktur v 30 denní splatnosti v hodnotě cca 383 tis. Kč. Tento bonus bude účtován jako ostatní výnosy a ne jako bonus za léky. Nutno pohlídat v účetnictví

Odpovídá: vedoucí OUC

· V souvislosti s NOZ – změna § a názvosloví, je třeba revidovat formuláře v rámci QI a upravit je.

Odpovídá: všichni vedoucí odd. OEF
Další informace:
· Vedoucí OUC – byly zaslány Ing. Janišové (OR CZ) odkazy na stránky MF ČR, kde jsou uvedeny nové legislativní úpravy pro účetnictví vybraných účetních jednotek. Nutno na základě legislativních změn provést úpravu SW QI.

Ve dnech  12. -13. 2. 2014 bude přítomen daňový poradce Ing. Charvát. Bude projednána otázka nových výkazů PAP.

Začínají práce na účetní závěrce za leden 2014, je avizováno, že předpokládaný termín 15. 2. 2014 bude posunut.

5. 2. 2014 se koná školení na nové výkazy PAP. Místo konání Olomouc, účast pí. Buzková, pí. Jakšová a Ing. Mikošková.

· Vedoucí OMU – zpracovává se rozpis odpisů pro R 2014 a metody odpisování jako podklad pro „Doplňující údaje k roční účetní závěrce.

Vedoucí OEF v souvislosti s jednáním hlavní inventarizační komise požádala o zjištění, kde vznikl rozdíl při inventarizaci ústavní lékárny k 30. 11. 2013. Zda na klinikách nebo ve skladu lékárny.

· Vedoucí OFI informovala, že dnešního dne měla proběhnout kontrola MZ ČR na projekt cerebrovaskulárního a traumatologického centra FNOL. Termín přesunut na 11. 2. 2014.
· Ing. Mikošková informovala o návštěvě pracovníků OR CZ k problematice evidence diagnostik v QI, která proběhne příští týden. Byly importovány limity léků, SZM  dnes budou importovány limity netkaného textilu.

· Vedoucí OEC – začal rozpis rozpočtu 2014 garanty na jednotlivé NS. Pracuje se na zpracování materiálu „Doplňující údaje k účetní závěrce za rok 2013“. 
KONTROLA průběžných úkolů a informací:
· Vedoucí OFI informovala, že za rok 2013 byl překročen limit 8 mil. pro hlášení INTRASTAT. Nyní bude nutno dokládat veškeré doklady k fakturám, tzn. dodací listy, přepravní listy a další dokumenty. Vedoucí OFI osloví vedoucí skladu SZM, ZPr písemně o dodání potřebný dokladů. 
V této souvislosti vedoucí OEF žádá, aby podobné zásadní věci, jí byly zasílány v kopii
· Dochází ke změně „bonusové politiky FNOL“ od 1. 1. 2014. Vybrané léky budou účtovány v nákladové ceně a ne v ceně bonusové. Materiál předložila Ing. Ondráčková, jedná se o objem léků cca 51 mil. Kč. Bude upraven i rozpočet na rok 2014.

· Vedoucí OEF informovala, že porada vedení schválila tvorbu nového informačního systému FNOL – jedná se o orientační cedule a panely, Náměty a připomínky jsou vítány
Zapsala: Bc. Hana Bezděková
Dne  4.2.2014
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